СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИВОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.10.2021г.                           № 232/638

О заключении соглашения со Светлоярской районной Думой Волгоградской области о передаче Контрольно-счетной палате Светлоярского муниципального района Волгоградской области полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.

         В соответствии с пунктом 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, пунктом 11 статьи 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно–счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», руководствуясь Уставом Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, Совет депутатов Привольненского сельского поселения

Р Е Ш И Л:
1.Уполномочить Главу Привольненского сельского поселения Светлоярского муниципального района заключить соглашение со Светлоярской районной Думой Волгоградской области о передаче Контрольно-счетной палате Светлоярского муниципального района Волгоградской области полномочий контрольно-счетного органа поселения по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля.
2.Настоящее решение направить в Светлоярскую районную Думу Волгоградской области.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

	Глава Привольненского сельского поселения

	                 О.В. Малиновская

[bookmark: _GoBack]